2019 年 12 月２日

各      位

上場会社名   麻生フオームクリート株式会社

代 表 者       代 表取締役 社長   花岡 浩一

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号   １７３０）

問合わせ先責任者   取締役人事総務部長    井上 喜博

（TEL．０４４－ ４２２－２０６１）

人事異動のお知らせ

 下記のとおり人事異動を行なうことになりましたのでお知らせいたします。

記

2020 年１月１日付

新 氏 名

財務経理部長 倉重 博文

以  上